Nếu khách hàng thỏa mãn tất cả các điều kiện tại mục 7 thì khách hàng sẽ nhận được phần quà là  

Dịch vụ Song Hành Y tế với thời hạn sử dụng 1 năm được cung cấp bởi công ty Teladoc Health 

9. Tổng giá trị tiền mặt dùng để khuyến mại theo Chương trình ước tính là 1.690.000.000 đồng 

(Một tỷ sáu trăm chín mươi triệu đồng). Tổng giá trị giải thưởng so với tổng giá trị hàng hóa 

khuyến mại dự kiến là 5% 

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại:  

a. Thời gian khuyến mại: từ 10/07/2023 đến 30/09/2023 cụ thể như sau:  

Từ ngày 10/07/2023 đến ngày 30/09/2023, trong đó thời gian khách hàng nộp HSYCBH từ ngày